Số: 49/BC- THĐ                     Đức An, ngày 03 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Công tác tuyển sinh lớp 1, năm học 2025 - 2026

                  Kính gửi: UBND xã Đức An

Căn cứ Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Đắk Song Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025 -2026 cho các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa

bàn huyện Đắk Song;

 Căn cứ Kế hoạch số 49/KH- THĐ, ngày 30/5/2025 của Trường tiểu học Trần Hưng

Đạo về Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026;

Căn cứ vào tình hình thực tế và kêt quả tuyển sinh của nhà trường;

Nay trường Tiểu học Trần Hưng Đạo báo cáo công tác tuyển sinh, cụ thể như sau:

1. Công tác tổ chức và chuẩn bị các điều kiện tuyển sinh

Nhà trường ban hành Quyết định số 49/QĐ- THĐ, ngày 30/5/2025 về “Thành lập

ban tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026”; Tổ chức họp và phân công nhiệm vụ cho

từng thành viên trong ban tuyển sinh.

Thông qua các thiết bị thông tin đại chúng, trang mạng xã hội Zalo, Facebook,

thông báo công khai từ 01/6/2025, Ban tuyển sinh thực hiện tốt công tác tuyên truyền

Kế hoạch tuyển sịnh

Chuẩn bị các điều kiện để thực hiện công tác tuyển sinh đảm bảo tiến độ và hiệu

quả.

2. Kết quả tuyển sinh

Từ ngày 01/6/2025 đến ngày 11/8/2025 Ban tuyển sinh đã tuyển được 77/100 em

trong địa bàn thuộc khu vực tuyển sinh của nhà trường và các vùng lân cận. Trong đó

học sinh thuộc tổ 6,7,8 : 62 em, địa bàn xã Trường Xuân (Nâm N’Jang cũ) 15 em.

UBND XÃ ĐỨC AN

TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tồn tại

Kết quả tuyển sinh chưa đạt theo kế hoạch tuyển sinh của cấp thẩm quyền phê

duyệt do đặc thù của trường là vùng ven của xã Đức An, địa bàn tuyển sinh của trường

không cố định, bên cạnh đó, dân cư địa bàn tuyển sinh không cố định, một số bố mẹ đi

làm ăn xa, có nhu cầu đưa con theo vùng khác nhập học nên dẫn đến số học sinh nhập

học vào lớp 1 không đủ như dự kiến.

3. Kiến nghị đề xuất: Không

Trên đây là báo cáo Kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026 của Trường Tiểu học

Trần Hưng Đạo./.

- Lưu: HSTS; VT.

Hoàng Thị Thanh Huyền

   Nơi nhận:                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

- UBND xã( để b/c);

		Hoàng Thị Thanh Huyền
	2025-09-05T10:03:43+0700
	Signer's office
	Hoàng Thị Thanh Huyền
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	2025-09-05T10:06:18+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
	Signing document